

DSV FS A/S

Hovedgaden 630, 2640 Hedehusene

Company reg. no. 34 89 57 32

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2023.

Patrick Figiel-Kibsgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	DSV FS A/S Hovedgaden 630 2640 Hedehusene
	Company reg. no. 34 89 57 32 Established: 28 December 2012 Domicile: Høje Taastrup Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jens Bjørn Andersen Søren Schmidt Jens H. Lund
Managing Director	Søren Schmidt
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	DSV A/S
Subsidiary	Anpartsselskabet af 25. januar 2017, Hedehusene

Management's review

The principal activities of the company

The Company's purpose is to operate with investments, comprising of purchase and sale of debts as well as related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals TDKK -27 against TDKK -32 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 3.041 against TDKK 103 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No material events have occurred after 31 December 2022.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-27	-32
1 Other financial income from subsidiaries	6.041	4.680
2 Other financial expenses	<u>-2.106</u>	<u>-4.388</u>
Pre-tax net profit or loss	3.908	260
Tax on net profit or loss for the year	<u>-867</u>	<u>-157</u>
Net profit or loss for the year	3.041	103
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>3.041</u>	<u>103</u>
Total allocations and transfers	3.041	103

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Investments in group enterprises	75	75
Receivables from subsidiaries	93.812	0
Total investments	<u>93.887</u>	<u>75</u>
Total non-current assets	<u>93.887</u>	<u>75</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	233.796	323.983
Other debtors	7	0
Total receivables	<u>233.803</u>	<u>323.983</u>
Total current assets	<u>233.803</u>	<u>323.983</u>
Total assets	<u>327.690</u>	<u>324.058</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
3	Contributed capital	500	500
	Retained earnings	326.554	323.515
	Total equity	327.054	324.015
Liabilities other than provisions			
	Payables to subsidiaries	35	12
	Income tax payable	570	0
	Other payables	31	31
	Total short term liabilities other than provisions	636	43
	Total liabilities other than provisions	636	43
	Total equity and liabilities	327.690	324.058
4	Contingencies		
5	Related parties		

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500	323.513	324.013
Profit or loss for the year brought forward	0	3.041	3.041
	500	326.554	327.054

Notes

DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial income from subsidiaries		
Interest from Group Companies	<u>6.041</u>	<u>4.680</u>
	<u>6.041</u>	<u>4.680</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.104	4.388
Other financial costs	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2.106</u>	<u>4.388</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2022	<u>500</u>	<u>500</u>
	<u>500</u>	<u>500</u>

The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. There have been no changes in the share capital over the past five years.

4. Contingencies

The Company has no further commitments or liabilities except from those included in the financial statements.

The Company and its ultimate parent company, DSV A/S, are taxed on a joint basis. The Company is thus jointly and severally liable for any taxes relating to the joint taxation arrangement.

Notes

DKK thousand.

5. Related parties

Controlling interest

DSV A/S, Hovedgaden 630, 2640 Hedehusene, which exercises control.

Transactions

The company has the following related party transactions:

Transactions with other related parties comprise interest bearing accounts.

Transactions with related parties have been conducted on arms length principles.

There are not entered agreements or other transactions with companies where the Board of Directors or the Executive Board have had any financial interest except from transactions related to the conditions of employment.
